РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2013 г.                 №  534-п
г. Шуя
О внесение изменений в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 22.04.2013 г. № 233-п

«О родительской плате  за содержание ребенка (присмотр и уход за ребенком)  в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Шуйского муниципального района»
В соответствии со ст. 48  Федерального закона  от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью  10 статьи 8 Устава Шуйского муниципального района Администрация Шуйского муниципального района постановляет:
1. Пункт 5 постановления Администрации Шуйского муниципального района от  22.04.2013 г. № 233-п «О родительской плате  за содержание ребенка (присмотр и уход за ребенком)  в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Шуйского муниципального района» изложить в новой редакции:
«5. Отменить постановление Администрации Шуйского муниципального района от 03.03.2012 г. №77 «Об изменении размера родительской платы  за содержание детей в дошкольных учреждениях Шуйского муниципального района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования администрации Шуйского муниципального района Луковкину Е.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  опубликования.

Глава администрации

Шуйского муниципального района                                          И.А. Митин